



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ**

Gazete Kupürleri

21.10.2024

85 bin hafızlık talebemiz var

40 hafıza icazet belgesi



Erenköy Kur'an Kursu'nda eğitimini tamamlayan 40 hafızın icazet belgelerini takdim eden Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, 2 bini aşkın yatılı Kur'an kursu olduğunu ve burada 85 bin kadar talebenin hafızlık eğitimi aldığını söyledi. Peygamber Efendimizin (s.a.v.); 'Sizin en hayırlınız Kur'an'ı öğrenen ve öğretenlerinizdir' hadisini hatırlatan Erbaş, "Çoluğumuzla, çocuğumuzla, ailemizle, akrabalarımızla komşularımızla hep birlikte Kur'an'ın rehberliğinde hayatımızı devam ettirmeye gayret edelim" tavsiyesinde bulundu. ● 10'DA

HAFIZLARA İCAZET BELGELERİNİ VEREN ERBAŞ: 85 BİN TALEBE KURLARDA HAFIZLIK YAPIYOR

HAFIZLAR ALLAH'IN ŞEREFLİ MELEKLERİYLE BERABERDİR

İstanbul Erenköy Kur'an Kursu'nda eğitimini tamamlayan 40 hafız için Pendik Müftülüğü tarafından Çarşı Camii'nde "Erenköy Kur'an Kursu 8. Hafızlık İcazet Merasimi" düzenlendi.

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş'ın da katıldığı törende hafız öğrenciler Kur'an tilaveti yaptı.

Törende konuşan Erbaş, hayırlı bir merasimde bulduklarını vurgulayarak, "Sevgili Peygamberimiz buyuruyor ki 'Sizin en hayırlınız Kur'an-ı öğrenen ve öğretenlerinizdir'. Kur'an-ı öğrenenler, onların hocaları yani öğretenler burada. En hayırlı insanların bulunduğu yerdeki merasim de en hayırlı merasimdir. Bu hafızlık merasimi, sevgili Peygamberimizin bu müjdesine nail olmamıza vesile olur inşallah" diye konuştu.

NE MUTLU ONLARA Kİ

Kur'an-ı Kerim'in hıfzının Allah tarafından bir müjde olarak anlatıldığını belirten Erbaş, şöyle devam etti: "Şüphesiz Kur'an-ı biz indirdik, onun muhafaza edenleri de biziz'. Rabb'imiz böyle buyuruyor. Hafızlarımız eliyle zihinleri ve gönülleri vasıtasıyla Cenabıhak, Kur'an-ı Kerim'i muhafaza ediyor. Ne mutlu hafızlarımızın buna vesile olması. İlk günden, Peygamber Efendimizin zamanından itibaren bugüne kadar milyonlarca hafızımız buna vesile oldu. Kıyamete kadar da milyonlarca, belki milyarlarca hafızımız buna vesile olacak, bu müjdeye nail olacak. Peygamber Efendimiz, onları şu hadisi şerifiyle müjdeliyor, 'Kur'an-ı Kerim'i hifzedip okuyan kimseler, Allah'ın şereflili melekleriyle beraberdir'. Ne mutlu Allah'ın şereflili melekleriyle birlikte olmak, hafızlarımız için büyük bir müjde."

Diyanet İşleri Başkanlığı olarak hafız-

İstanbul Erenköy Kur'an Kursu'nda eğitimini tamamlayan 40 hafızın icazet belgelerini veren Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, ülkedeki yatılı Kur'an kursu sayısının 2 bini aştığını anlatarak, "Yatılı Kur'an kurslarımıza, hafızlık yaptırdığımız bu kurslara desteği olan bütün kardeşlerimizden Allah razı olsun. 85 bin kadar talebemiz, Kur'an kurslarımızda hafızlık yapıyor. Peygamber Efendimiz, onları şu hadisi şerifiyle müjdeliyor, 'Kur'an-ı Kerim'i hifzedip okuyan kimseler, Allah'ın şereflili melekleriyle beraberdir.' Ne mutlu Allah'ın şereflili melekleriyle birlikte olmak, hafızlarımız için büyük bir müjde" dedi.

HABER MERKEZİ



lık geleneği ve faaliyetlerini günbegün artırıp geliştirdiklerini dile getiren Erbaş, "2 bini aşkın yatılı Kur'an kursumuz oldu artık ülkemizde. Bu kurslarımıza desteği olan bütün kardeşlerimizden Allah razı olsun. 85 bin kadar talebemiz, Kur'an kurslarımızda hafızlık yapıyorlar. Onlar için dua ediyoruz. Rabb'im onlara kolaylık versin" ifadesini kullandı.

ÇOCUKLARIMIZA İBADETLERİNİ NAMAZLARINI HATIRLATALIM

Erbaş, Kur'an-ı Kerim'e hayat kitabı ve rehberi denildiğini aktararak, şunları kay-

detti: "Kur'an-ı Kerim'i öğrenmekten amaç anlamak. anlamaktan amaç yaşamak, hayatımızı Kur'an-ı Kerim'e göre tanzim etmek. Rehberimiz Kur'an'dır, Peygamber Efendimizdir. Peygamber Efendimize nasip olmuş en büyük mucize Kur'an-ı Kerim'dir. İnsanları karanlıklardan aydınlığa çıkarmak için gönderilen bir kitaptır. Onun için çoluğumuzla çocuğumuzla ailemizle akrabalarımızla komşularımızla hep birlikte Kur'an'ın rehberliğinde hayatımızı devam ettirmeye gayret edelim. Peygamber Efendimiz bütün insanlara Kur'an-ı hatırlattı. Şimdi sıra bizde. Bizler de hatırlatacağız. Kur'an'ın ilkelerini, emirlerini, bütün insanlığa, ailemize, gençlerimize, çocuklarımıza hatırlatmaya devam edeceğiz. Bu bize verilmiş en büyük vafidedir, Cenabıhak'ın emridir. Hatırlatmaktan geri durmayalım, hatırlatmayı ihmal etmeyelim. Çocuklarımıza ibadetlerini, namaz kılmalarını hatırlatalım."

Ali Erbaş, hafızları ve eğitim veren hocaları tebrik etti.

Konuşmaların ardından 40 hafız, Reis-ül Kurra Mustafa Demirkan riyasetinde icazetlerini aldı. Hafızlara icazet belgelerini, Diyanet İşleri Başkanı Erbaş verdi.



Hafızlarımızın zihni ve gönülüyle Kur'an muhafaza ediliyor

► İstanbul Erenköy Kur'an Kursu'nda eğitimini tamamlayan 40 hafız için Pendik Müftülüğü tarafından Çarşı Camisi'nde "Erenköy Kuran Kursu 8. Hafızlık İcazet Merasimi" düzenlendi. Törende, hafız öğrenciler, Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş ve Reis-ül Kurra Mustafa Demirkan'ın karşısında Kur'an tilaveti yaptı. Törende konuşan Erbaş, Kur'an-ı Kerim'in hızının Allah tarafından bir müjde olarak anlatıldığını belirterek şöyle devam etti: "Şüphesiz Kur'an-ı biz indirdik, onun muhafaza edeni de biziz.' Rabb'imiz böyle buyuruyor. Hafızlarımız eliyle zihinleri ve gönülleri vasıtasıyla Cenab-ı Hak, Kur'an-ı Kerim'i muhafaza ediyor. Ne mutlu hafızlarımızın buna vesile olması. İlk günden, Peygamber Efendimizin zamanından itibaren bugüne kadar milyonlarca hafızımız buna vesile oldu. Kıyamete kadar da milyonlarca, belki milyarlarca hafızımız buna vesile olacak, bu müjdeye nail olacak."

Aileler camide buluşuyor



İSTANBUL - Bahçelievler İlçe Müftülüğü tarafından "Cuma Geceleri Ailece Camide Buluşuyoruz" programları düzenleniyor.

İstanbul Bahçelievler İlçe Müftülüğüne bağlı Mimar Sinan Camii'nde "Cuma Geceleri Ailece Camide Buluşuyoruz" projesi kapsamında "Ailece Cami Buluşması" etkinliği düzenlendi. İlçe Müftüsü Mustafa Kayış, Şube Müdürü Kenan Tokgöz ve din görevlilerinin katıldığı programa vatandaşlar aileleri ile birlikte yoğun ilgi gösterdi.

İlçe Müftüsü Mustafa Kayış, vatandaşların cevabını merak ettikleri dini konulardaki sorularını cevaplandırdı. Yapılan dua ve yatsı namazının kılınmasından sonra cemaate ikramda bulunuldu.

Diyanette yer alan bilgiye göre; Müftü Kayış, programı organize eden cami imam Hatibi Faruk Çaycı başta olmak üzere katılım sağlayan tüm din görevlerine ve mahalle halkına teşekkür etti.

KKTC'de bir ilk: HAFIZLIK İCAZET MERASİMİ



FURKAN ASLAN / DOĞRUHABER

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde ilk kez "Hafızlık İcazet Merasimi" düzenlendi.

KKTC Din Hizmetleri Müşavirliği Hala Sultan Camii'nde ilk kez "Hafızlık İcazet Programı" gerçekleştirildi. Din Görevlisi Murat Uzunköse rehberliğinde hafızlığını ikmal eden Hala Sultan İlahiyat Koleji öğrencisi Yusuf Atalay için KKTC Din İşleri Başkanlığı, T.C. Lefkoşa Büyükelçiliği Din Hizmetleri Müşavirliği ve Hala Sultan İlahiyat Koleji iş birliğinde düzenlenen merasime vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi.

Merasim İstanbul Ayasofya-i Kebir Camii Şerifi imam Hatibi Bünyamin Topcuoğlu, Müezzin Kayıymı Hadi Duran, Eyüp Sultan Camii imam hatipleri Erhan Mete ve Beytullah Özdemir'in Kuran-ı Kerim ti-

lavetleri ile başladı.

Açılışta konuşan Din Hizmetleri Müşaviri Abdulkadir Boşal, KKTC'de bir ilki gerçekleştirdiklerini söyleyerek katılımlarından dolayı herkese teşekkür etti. Diyanet Haber'de yer alan bilgiye göre; Hafızın sevincine ortak olan KKTC Din İşleri Başkanı Prof. Dr. Ahmet Ünsal, hafızlığın önemini vurgulayarak emeği geçen herkesi tebrik etti.

Program sonunda Türkiye Diyanet İşleri Başkanlığı Mushafı İnceleme ve Kıraat Kurulu Başkanı Dr. Hafız Osman Şahin dua etti. Merasim sonunda Lefkoşa Büyükelçisi Yasin Ekrem Serim ve protokol tarafından Hafız Yusuf Atalay'a çeşitli hediyeler takdim edildi.

İHH VE TİKA'NIN SOMALİ'DE KURDUĞU ZİRAAT FAKÜLTESİNDE MEZUNİYET HEYECANI



İHH İNSANİ YARDIM VAKFI VE TİKA'NIN DESTEKLERİYLE KURULAN SOMALİ ZEMZEM ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT FAKÜLTESİ'NDE, MEZUN OLAN ÖĞRENCİLER İÇİN DIPLOMA TÖRENİ YAPILDI. AYNI ÜNİVERSİTEDE İHH'NİN KATKILARIYLA TIP FAKÜLTESİ'NDE BİR DE LABORATUVAR AÇILDI. VAKIF TARAFINDAN DÜZENLENEN YETİM ŞENLİĞİ PROGRAMINDA DA SOMALİLİ ÇOCUKLAR GÜZEL ANLAR YAŞADI.

i İHH İnsani Yardım Vakfı ve TİKA tarafından 2012 yılında Somali'nin başkenti Mogadişu'da açılan tarım okulu, 2013 yılında Somali Anadolu Tarım Fakültesi'ne dönüştü. 2014 yılında çeşitli bölümlerin açılmasıyla Zemzem Üniversitesi kuruldu. Üniversite bugüne kadar 409 mezun verdi ve mezunlar, Somali'de özellikle tarım alanında birçok projeye öncülük etti.

Ziraat Fakültesi'nde bu yıl 40 öğrenci mezun oldu. Mezun olan öğrenciler için tören düzenlendi. Düzenlenen mezuniyet törenine Türkiye Cumhuriyeti Somali Büyükelçisi Alper Aktaş, İHH İnsani Yardım Vak-

fı Mütevelli Heyeti Başkan Vekili Hüseyin Oruç, Somali Adalet ve Anayasa Bakanı Hasan Moalim, TİKA Somali Koordinatörü Zafer Ekşi, Maarif Vakfı Somali Koordinatörü Selçuk Baş, Diyanet Başkanlığı Din Müşaviri Ömer Faruk Arslan, Somali Yüksek Eğitim Başkanı Mohamed Abdullahi, Somali Maliye eski Bakanı ve Milletvekili Dr. Elmi Mohamed Nur, Somali Kültür ve Dil Ajansı Başkanı İsmail Abdüllahi ve Albayrak Sergi Koordinatörü Esad Sivri katıldı.

“SOMALİ ZEMZEM ÜNİVERSİTESİ, AYRICALIKLI BİR YER TUTUYOR”

Gerçekleştirilen törende konuşma yapan İHH İnsani Yardım Vakfı Mütevelli Heyeti Başkan Vekili Hüseyin Oruç, “İHH olarak gerçekleştirdiğimiz binlerce projenin içerisinde Somali Zemzem Üniversitesi de çok ayrıcalıklı bir yer tutuyor. Bunu mezuniyet törenlerine katıldığımız zaman annelerin gözlerindeki mut-

luluktan daha iyi anlıyoruz. Siz gençler inşallah bir daha bu memleketi savaşın içerisinde sokmayacak ve ülkede güzel çalışmalara öncülük edeceksiniz.” ifadelerini kullandı.

“SOMALİ'NİN EVLATLARININ TEMEL GÖREVİ ÜLKEYİ DAHA İLERİYE GÖTÜRMEKTİR”

Türkiye Cumhuriyeti Somali Büyükelçisi Alper Aktaş ise konuşmasında, “Somali'nin çok değerli evlatları olan sizlerin temel işi bu ülkeyi teslim aldığınız noktadan daha ileriye götürmektir” dedi. Aktaş'ın ardından kürsüye gelen TİKA Somali Koordinatörü Zafer Ekşi de, “TİKA, İHH İnsani Yardım Vakfı ve Zemzem Üniversitesi'nin Somali'de yaptığı tarımsal kalkınma girişimleri sadece tarım sektöründe değil aynı zamanda ekonomik kalkınma ve toplumsal refah açısından da büyük bir önem taşıyor” şeklinde konuştu.

YETİM ŞENLİĞİ DÜZENLENDİ

İHH heyeti, Zemzem Üniversitesi'nde düzenlenen programların ardından, vakıf tarafından düzenlenen Yetim Şenliği programına katıldı. Şenlikte, Somalili yetim çocuklar oyunlar oynadı, çeşitli etkinliklerle güzel vakit geçirdi. Heyet, Somali'deki programın son gününde ise Albayrak Grubu ve Somali Zemzem Üniversitesi tarafından Baskent Mogadişu'da açılan hat sanatı sergisinin açılışına katıldı.

TIP FAKÜLTESİ'NDE LABORATUVAR AÇILDI

Mezuniyet töreninin ardından, üniversitenin 10'uncu yılı münasebetiyle icra edilen programa, Somali Devlet Başkanı Hasan Seyh Mahmud, İHH İnsani Yardım Vakfı Mütevelli Heyeti Başkan Vekili Hüseyin Oruç, TİKA Somali Koordinatörü

Zafer Ekşi ve üniversite mensupları katıldı. Program sonrasında Hüseyin Oruç tarafından Somali Başbakanı Hasan Seyh Mahmud'a Kudüs maketi ve hat sanatı eseri takdim etti. İHH heyetinin ziyaretleri kapsamında, üniversitenin TIP Fakültesi'nde bir laboratuvarın da açılışı yapıldı.

KUZZEY GAZZE ÖLÜM KAPANI

Soykırımcı İsrail ordusu, iki haftadır kuşattığı Gazze Şeridi'nin kuzeyindeki 400 bin kişiyi 'mutlak ölüme' mahkûm etti. Masum sivillerin bir yandan bombalarla bir yandan da açlıkla boğuştuğu bölgede 'korkunç sahneler' yaşıyor...



**BARBAR İSRAIL ORDUSU SON 24 SAATTE
7 KATLIAM YAPTI, 84 KİŞİYİ ÖLDÜRDÜ**

SOYKIRIMCI İsrail, bir yılı aşkın süredir Gazze Şeridi'ne ölüm yağdırmaya devam ediyor. 16 gündür kuşattığı, yardım girişlerini engelleyip aç susuz bıraktığı 400 bin kişinin bulunduğu Gazze Şeridi'nin kuzeyi ise tam bir ölüm kapanına dönüştü. Binlerce Filistinli bir yandan barbar İsrail'in bombalarından bir yandan da açlık, susuzluk ve salgın hastalıklarla boğuşuyor. İşgal ordusu, okul hastane demeden her yeri vuruyor ve hareket eden her şeyi hedef alıyor. Beyt Lahiya bölgesinde bulunan Endonezya Hastanesi'nin bombalanması sonucu elektriksiz kalan hastanede 2 hasta hayatını kaybetti. Saldırlarda 40 hasta ve sağlık personeli yaralandı. Cıbalıya bölgesine düzenlenen saldırılarda 6 kişi yaşamını yitirdi, çok sayıda kişi de yaralandı. İsrail ordusunun önceki gün Meşru Beyt Lahiya bölgesine düzenlediği saldırıda ise ölü sayısı çoğu çocuk ve kadın 87'ye yükseldi. 40'tan fazla da yaralı var.

MÜHENDİSLERİ KATLETTİLER

Birleşmiş Milletler (BM) Orta Doğu Barış Süreci Özel Koordinatörü Tor Wennesland, İsrail'in Beyt Lahiya'ya düzenlediği hava saldırılarını kınadı. Bölgede "korkunç sahneler" yaşandığını ve "Gazze'de hiçbir yerin güvenli olmadığını" söyledi. Görgü tanıklarından alınan bilgiye göre, İsrail ordusu yiyecek, su veya ilaç almak için kuşatma altındaki bölgeleri terk etmeye çalışan herkesi hedef alıyor. Filistin Dışişleri Bakanlığı, İsrail'in Gazze'nin kuzey sakinlerini bombardıman altında göçe veya toplu ya da bireysel katliamlarla karşı karşıya kalmaya zorlayarak, "mutlak ölümü" dayattığını belirtti. İsrail

ordusu, son 24 saatte '7 katliam yaptı'. 84 kişi öldü, 158 kişi de yaralandı. Uluslararası yardım kuruluşu Oxfam, Gazze'nin güneyindeki Han Yunus yakınlarındaki İsrail saldırısında altyapıyı onarmak için **seyahat** eden 4 su mühendisi ve bir işçinin öldüğünü bildirdi. Böylece İsrail'in 7 Ekim 2023'ten bu yana Gazze Şeridi'ne düzenlediği saldırılarda ölenlerin sayısı 42 bin 603'e, yaralananların sayısı da 99 bin 795'e çıktı. Öte yandan Fetih Hareketi, İsrail'in Gazze Şeridi'nde devam eden katliamlarının durdurulması için Arap ülkelerine ve uluslararası topluma acil eylem çağırısı yaptı.

BİR FİLİSTİNLİ ARAÇLA EZİLİP VAHSİCE ÖLDÜRÜLDÜ

Katil İsrail ordusunun işgal altındaki Batı Şeria'daki baskın ve saldırıları sürüyor. İsrail ordusu, Batı Şeria'nın Tulkerim kentinde bir Filistinliyi askeri araçla ezerek öldürdü. Öte yandan baskınlarda en az 30 Filistinli gözaltına alındı. Dün Batı Şeria'nın Cenin kentinde İsrail askerleri ile Filistinli direnişçiler arasında silahlı çatışma çıktı. Batı Şeria ve Doğu Kudüs'te 7 Ekim'den beri 165'i çocuk 759 kişi İsrail saldırısında öldü.



İsrail, Gazze'de 1 yılda, bir yaşını doldurmamış 786 bebeği öldürdü.



TEL AVİV
LÜBNAN'DAN
100'DEN
FAZLA FÜZE
FIRLATILDIĞINI
DUYURDU

İSRAIL'İN AMACI GAZZE'Yİ TOPYEKÜN İMHA ETMEK

Al Jazeera'ya konuşan Ortadoğu Enstitüsü'nden siyasi analist Hasan Mneimneh, ABD'nin, Filistinlilere karşı savaşını sürdürmesine olanak tanıyan silahları sağlayarak İsrail'in Gazze'ye yönelik savaşına ortak olduğunu söyledi. İsrail'in amacının Gazze'yi tamamen boşaltmak olduğunu belirten Mneimneh "İsrail, bu operasyonlarla Gazze Şeridi'ni tümüyle insansızlaştırmak istiyor" dedi.

BEYRUT'A YOĞUN SALDIRI

'Gazze kasabı' İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu'nun Kayserya kasabasındaki özel konutuna insansız hava aracı (İHA) ile saldırısı düzenlenmesinin ardından ülkedeki gerilim sürüyor. İsrail, suikast girişimi sonrası Lübnan'a saldırılarını yoğunlaştırdı. İşgalci İsrail ordusu, Beyrut'ta Hizbullah'ın istihbarat karargahının yanı sıra yer altı silah üretim atölyesini bombalandığını iddia etti. Ayrıca savaş uçaklarının Tibnin bölgesine düzenlediği saldırıda Hizbullah'ın güney cephesinde "önemli bir lider" olduğu öne sürülen **Hac Abbas Selame** ile Rida Abbas Avade ve Ahmed Ali Hüseyin'in öldürüldüğü savunuldu. Öte yandan bölge sakinleri İsrail'in üsleri değil sivil konutları vurduğunu bildirdi. Dün Lübnan'ın güneyine düzenlenen saldırılarda 11 kişi hayatını kaybetti. İsrail Dışişleri Bakanı Yisrael Katz, Netanyahu'nun konutuna İHA saldırısından İran'ı sorumlu tutarken İran, İHA'nın Hizbullah tarafından atıldığını öne sürdü.

SIZMA GİRİŞİMİ

Lübnan resmi ajansı NNA'da yer alan haberde, İsrail ordusunun, çevre mahallelere düzenlediği yoğun hava saldırıları eşliğinde Sur kentinin Dahira bölgesine sızma girişimi gerçekleştirdiği belirtildi. Sızma girişimi sırasında "İsrail askerleri ile bölgedeki direniş grupları arasında şiddetli çatışmalar yaşandığı" ifade edildi.

FANATİK YAHUDİLER MUKADDES MABEDİ İŞGAL ETTİ

Kirli eller Mescid-i Aksa'ya uzandı

Filistin topraklarını gasbeden İsraililer, büyük gruplar hâlinde, Mescid-i Aksa'ya baskınlar gerçekleştirdi. Yaklaşık 1.400 kadar fanatik Yahudi avluda dolaşarak slogan atıp marşlar söyledi.



Aşırı sağcı Ulusal Güvenlik Bakanı Itamar Ben-Gvir ve fanatik Yahudiler İsrail polisinin koruması altında Mescid-i Aksa'ya baskın yaptı.

İsraili aşırı sağcı yaklaşık 1.400 fanatik Yahudi, işgal altındaki Doğu Kudüs'te bulunan Mescid-i Aksa'ya baskın düzenledi.

Filistin topraklarını gasbeden İsraililer, dün sabah saatlerinden itibaren büyük gruplar hâlinde, İsrail polisinin koruması altında Mescid-i Aksa'ya baskınlar gerçekleştirdi. Kudüs İslami Vakıflar İdaresinden yapılan açıklamada, 1.390 fanatik Yahudi'nin Mescid-i Aksa'ya yapılan baskına katıldığı ifade edildi.

Fanatik Yahudiler Mescid-i Aksa'nın avlusunda dolaşarak slogan atıp marşlar söyledi. Bazı fanatik Yahudilerin yerlere kapanarak Yahudi ritüelleri gerçekleştirdiği görüldü.

21 YILDIR TAHRİK EDİYORLAR

Mescid-i Aksa, İsrail ile Ürdün arasında 26 Ekim 1994'te imzalanan barış antlaşmasına göre Ürdün Vakıflar, İslami İşler ve Mukaddesat Bakanlığına bağlı Kudüs İslami Vakıflar İdaresinin himayesinde bulunuyor.

Yahudiler, 2003'ten bu yana idarenin izni olmadan İsrail'in tek tarafı kararıyla polis eşliğinde mukaddes mabede giriyor. Bu girişleri baskın olarak nitelendiren Kudüs İslami Vakıflar İdaresi, Müslümanların egemenliğinin ihlal edildiğini vurguluyor.

İsraililer, içinde Kible Mescidi ile Kubbetu's Sahra Camii'nin yanı sıra müze, medreseler ve büyük avlunun yer aldığı Mescid-i Aksa Külliyesi altında "Süleyman Mabedi kalıntılarının bulunduğu" iddiasıyla kazı çalışmaları yapıyor.

İsrail yönetimi, Mescid-i Aksa'da "sadece Müslümanların ibadet edebildiği, başka inançta olanlarınsa sadece ziyaret edebileceği" tarihi statükonun korunduğunu savunuyor.

Ancak fanatik Yahudilerin İsrail polisi korumasında Aksa'ya düzenledikleri baskınlarda dua etmeleri ve dinî ritüelleri yerine getirmeleri sıkça kameralara yansıyor.

BEN-GVİR, YİNE MESCİD-İ AKSA'YA BASKIN DÜZENLEDİ

İşgalci İsrail'in aşırı sağcı Ulusal Güvenlik Bakanı Itamar Ben-Gvir ve Filistin topraklarını gasbeden İsraililer, işgal altındaki Doğu Kudüs'te bulunan Mescid-i Aksa'ya baskın düzenledi.

■ **Filistin** topraklarını gasbeden İsraililer, sabah saatlerinden itibaren büyük gruplar halinde, İsrail polisinin koruması altında **Mescid-i Aksa'ya baskınlar gerçekleştirdi**. Kudüs **İslami** Vakıflar İdarelerinden yapılan açıklamada, **1.151 kadar fanatik Yahudi'nin Mescid-i Aksa'ya yapılan baskına katıldığı ifade edildi**. Fanatik Yahudiler Mescid-i Aksa'nın avlusunda dolaşarak slogan atıp marşlar söyledi. Bazı fanatik Yahudilerin yerlere kapanarak Talmudik ritüeller gerçekleştirdiği görüldü. İsrail'in aşırı sağcı Ulusal Güvenlik Bakanı Ben-Gvir de ilerleyen saatlerde beraberindeki geniş polis ekibiyle Mescid-i Aksa'ya baskın düzenledi.

